
Pronájem bytu 4+kk, 20 m2 - Lékařská

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-4+kk-20-m2-lekarska


https://homerealestate.cz/cs


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu pokoj v mezonetovém bytě, 4+kk, o velikosti 20 m2, který se nachází v
klidné lokalitě Praha - Motol. Obyvatel pokoje má celé patro jen pro sebe.
Stylový, útulný a plně zařízený pokoj se nachází v 2 nadzemním podlaží budovy konstruované v roce 2000. V
budově slouží i výtah, okna jsou orientována na jižní stranu. Interiér - slunný pokoj s postelí, televizí LG, šatní
skříni,  obývací  stěnou.  Koupelna  je  pro  nájemce  pokoje  samostatná,  je  vybavená  sprchovým  koutem,
umyvadlem, a WC. Pračka k dispozici. Kuchyň má sporák, digestoř, troubu. Internet již v ceně nájmu.
Byt se nachází v klidné, leč dobře propojené lokalitě Prahy.
V okolí naleznete vynikající občanskou vybavenost. V blízkosti je obchodní centrum Kaufland, supermarket
Billa, parky oplývající zelení, kupříkladu Ladronka, tenisový kurt, přírodní koupaliště, v blízkosti se hlavně
nachází Fakultní Nemocnice Motol a nemocnice Homolka.
Výborná dopravní  dostupnost:  zastávka autobusů,  tramvají  je  v  docházkové vzdálenosti,  jež  Vás  během
několika minut dopraví na Smíchov, Anděl. Autobusová zástávka "Weberova", dále tramvajová a autobusová
zastávka "Kotlářka".
Zájemce bez zvířat, nekuřák. V bytě také žije milá kočka.
K nastěhování ihned.
Celková cena: 11.000 Kč + kauce jednoho nájmu.
Pro více informací ohledně této nemovitosti nebo ohledně domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.

https://homerealestate.cz/cs


ID 34167
Nabídka Pronájem
Skupina 4+kk
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 20 m2

Město Praha
Městská část Motol

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-4+kk-20-m2-lekarska
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5/cast/motol

